
Муниципальное образование городской округ «Охинский»  

СОБРАНИЕ 
2018-2023 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 6.10-7  от 30 мая 2019 г.                                                                    г. Оха 

 

 

О внесении изменений и дополнений 

в Регламент Собрания муниципального 

образования городской округ «Охинский» 

 

 

 

 На основании ст. 39 Регламента Собрания муниципального образования 

городской округ «Охинский», статьями 32, 33 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский»  
 

Собрание  Р Е Ш И Л О: 
 

 

1. Внести в Регламент Собрания муниципального образования городской округ 

«Охинский», утвержденный решением Собрания от 24.11.2005 № 3.3-16 (в ред. 

решения Собрания от 31 января 2019 г. № 6.6-7) следующие изменения и 

дополнения: 

1) статью 19 изложить в следующей редакции: 

      «Статья 19 

1.  Очередные сессии Собрания созываются председателем Собрания на 

основании утвержденного плана работы Собрания. С проектами решений 

Собрания депутаты знакомятся до начала заседания очередной сессии. 

2.  Перед началом работы каждого заседания проводится регистрация 

присутствующих депутатов Собрания. 

3.  Повестка дня заседания сессии утверждается Собранием по представлению 

председателя Собрания на основе плана работы Собрания, планов и решений 

депутатских комиссий, поступивших предложений от постоянных 

депутатских комиссий, депутатов Собрания, администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский», других органов местного 

самоуправления.»; 

2) в части 3 статьи 33 слово «ведут» заменить словами «могут вести»; 

3) в части 3 статьи 33 второй абзац исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации 

www.adm-okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» 

Силенгинского А.Г. 
 

 

Председатель Собрания 

муниципального образования 

городской округ «Охинский»                                       

  

 

           А.Г. Силенгинский 

   

 


